丰都县商务委员会
2023年西洽会设计方案服务单位中标公示

根据《丰都县2019-2020年政府集中采购目录及限额标准》（丰都财政发〔2019〕34号）文件精神，由丰都县商务委员会2023年4月23日在“丰都县人民政府公众信息网”公开发布的丰都县2023年西洽会特装展位布展承办单位设计方案，最后报名并提交资料有3家单位，分别是：博贸文化传播有限公司、浩腾会展策划公司、嘉隆会议展览服务。经2023年4月27日在丰都县商务委员会办公室开展评审，最后确定服务单位为浩腾会展策划公司。现予以公示，公示期为2023年4月28日至5月7日共4个工作日。
公示期间，如对此持异议，请以实名书面方式质询，并通过特快专递，寄往丰都县商务委员会商业发展服务科（地址：丰都县第二行政办公大楼6楼601室，邮编：408299），以当地邮戳为准，逾期不予受理。
联 系 人：张艳
联系电话：023-70605266
[bookmark: _GoBack]